

Muukalaisista (ET)

[Awaken Biblical Prophecy Commentary – Let's Talk About \(ET\) Aliens](https://rumble.com/v4ke76z-awaken-biblical-prophecy-commentary-lets-talk-about-et-aliens.html)

Posted by Gary Ritter | March 20, 2024



<https://rumble.com/v4ke76z-awaken-biblical-prophecy-commentary-lets-talk-about-et-aliens.html>

Transkriptio:

On hassua, miten nämä kommentit joskus tulevat yhteen. Katsoin videon, jossa keskusteltiin avaruusolennoista ja päätin, että yksi asia, joka mainittiin, oli melko mielenkiintoinen. Heti seuraavana päivänä tuli paljon lyhyempi video, joka liittyi siihen, mitä halusin tutkia. Tämän seurauksena kommentin hahmotelma laajeni juuri näin. Tässä olemme siis taas tämän varsin suosituksen muukalaisaiheen parissa hieman eri näkökulmasta, kuin mitä olet ehkä kuullut aiemmin.

Esipuheena saamme tämän tosiasian ensin pois tieltä. Muukalaiset ovat demoneja. Ne ovat hengellisiä olentoja, eivät pieniä vihreitä (tai harmaita) miehiä muilta planeetoilta. Profeetallisten seurausten vuoksi ne ovat meille tärkeitä ymmärtää, keitä ja mitä ne ovat. Periaatteessa, jos ne todella olisivat olentoja Alfa Centaurilta, tai miltä tahansa muulta planeetalta, johon ne halutaan liittää, niin se merkitsisi, että kristillinen käsityksemme Jeesuksesta ja pelastuksesta muuttuisi merkittävästi. Meidän olisi esimerkiksi vastattava kysymykseen, tuliko Jeesus vain tämän kerran maan päälle, vai useille planeetoille niiden syntien tähden. On selvää, että ne olisivat tehneet syntiä, koska ei ole yhtään luotua olentoa, jonka sydämessä ei ole kapinaa ja tottelemattomuutta - ajattele vain taivaan joukkoa, josta keskustelemme hetken kuluttua.

Toinen iso juttu muukalaisten ideaan liittyy luomiseen. Olimmeko me maan päällä ainoa planeetta, jolle Jumala loi älykkään elämän? Jos ei,

emmekä ole yksin, niin olimmeko me alkuperäinen luomus, vai synnyttivätkö meidät jollakin tavalla nämä toiselta planeetalta tulevat olennot? Sanon, että kristillinen maailmankuva menee aika sotkuiseksi, jos hyväksymme jonkinlaisen toisen planeetan vieraan läsnäolon universumissa. Hylkään yksiselitteisesti tuon ajatuksen täysin vääränä.

Selvä, jos avaruusolennot ovat todellakin demoneja, niin mistä ne ovat tulleet? Olen käsitellyt tätä aiemmin, mutta kertaus voi olla hyödyllinen. Vastataksemme tähän kysymykseen meidän on palattava lukuun 1.Moos. 6, jossa Jumalan pojat jättivät pyhän asuinpaikkansa taivaassa ja tulivat maan päälle nimenomaisena tarkoituksenaan paritella ihmisnaisten kanssa. Jos luemme tätä Raamatun kertomusta jollakin muulla tavalla, esim. katsomalla sitä Seetin hurskaiden poikien ja Kainin pahojen tyttärien linssin läpi, niin koko Raamatun tarinan juoni on ymmärretty väärin ja turmeltu. On olemassa yliluonnollinen narratiivi, joka kulkee läpi Raamatun. Kun hylkäämme sen ja yritämme demytologisoida Raamattua, syntyy väärää oppia kuin voikukkia keväällä.

Näiden Jumalan poikien - *bene Elohim* - himon jälkeläiset olivat hybridiolentoja, jotka tunnetaan nimellä *Nefilim*. He olivat puoliksi jumalallisia ja puoliksi inhimillisiä. Koska he olivat pahoja ja turmelivat koko maan, Jumala toi vedenpaisumuksen tuhoamaan heidät. Nefilimien ihmisliha menehtyi vedenpaisumuksessa, mutta heidän jumalallinen luontonsa jäi eloon. Se vapautui näiden jättiläisten lihasta vaeltamaan maan päällä etsien uutta kehoa asuttavaksi. Näemme tämän halun selvästi, kun Jeesus paransi riivatun Jordan-joen toisella puolella olevalla pakana-alueella, joka tunnetaan gerasalaisten alueena. Demonien legioona pyysi Jeesusta lähettämään ne sikalaumaan, eli toiseen ruumiiseen, vaikka se ei ollutkaan ihanteellinen. Tämä sai siat hulluiksi niin, että ne ryntäsivät alas jyrkänteeltä ja hukkuivat. Ruumiittomilla demoneilla ei ollut enää kotia ja ne jätettiin jälleen kerran vaeltamaan kaaoksessa.

Jumalan pojat tunnetaan myös nimellä Vartijat (Watchers). On olemassa hyviä Vartijoita, jotka pysyvät uskollisina Jumalalle ja niitä, jotka lankesivat tähän kapinaan. Jotkut näistä pahoista Vartijoista vangittiin helvetin alimmalle tasolle, joka tunnetaan nimellä Tartarus (ks. 2.Piet. 2:4 ja Juuda 6). Jollakin tavalla jumalattomia Vartijoita on kuitenkin maan päällä vielä tänä päivänä.

Nämä Vartijat – Jumalan pojat – bene Elohim – ovat/olivat hyvin korkearvoisia jumalallisia olentoja. He ovat hyvin voimakkaita. Meidän tarvitsee vain panna merkille jakeessa Dan. 10:13 mainittu Persian ruhtinas, joka viivytti enkeli Gabrielia pääsemästä profeetan luo.

Muuten - juuri nämä Vartijat asettuivat jumaliksi ja heitä varten tehtiin epäjumalia, jotta heitä palvottaisiin Jahven asemesta. Jakeet 5.Moos. 32:8,17 (ESV-käännöksen mukaan) auttavat meitä ymmärtämään tämän.

Näet tästä, että Vartijoiden ja demonien välillä on selvä ero. Jos yhdistämme nämä kaksi hyvin erilaista hengellistä olentoa, erehdymme suuresti.

Koska pahat Vartijat maan päällä ovat itseasiassa pimeyden valtakunnan ruhtinaita, heillä on valta demonien yli – muista, että he ovat Jumalan poikia ja korkearvoisia olentoja taivaallisessa maailmassa. Ajattele vain kuninkaan poikia ja talonpoikia maassa. Heidän välillään on valtava ero, aivan kuten näiden jumalallisten olentojen välillä. Näin ollen ruumiittomien demonien on tehtävä mitä ikinä heidän Vartijaherransa heiltä vaativat.

Vartijoiden päätavoite oli asuttaa maailma omilla *imago dei*:llänsä, eli omaksi kuvakseen luoduilla jälkeläisillä. Se alkoi ihmisnaisten suoralla hedelmöittämisellä 1.Moos. 6. luvun mukaan, mutta näyttää jatkuneen koko nefilim-ajan. Jollakin tavalla he kokeilivat muiden hybridiolentojen luomista. Tämän vuoksi Jumala ohjasi israelilaisia heidän valloittaessaan luvattua maata eksoduksen jälkeen, niin että vaati joissakin tapauksissa, että tuhon omaksi ei vihitty ainoastaan miehet, naiset ja lapset, joilla oli turmeltunut hybridi-DNA, vaan myös eläimet. Jumala tiesi, missä geeniperimän peukalointia esiintyi ja Hän halusi hävittää sen. Näemme tämän kauhistuksen tulokset muinaisten sivilisaatioiden kivikuvissa, joissa on hybridi-ihmisiä - joillakin kotkan pää ja joillakin skorpionin piirteet, kuten kynnet, tai jopa kalan pyrstö jalkojen asemesta. Tunnettuja esimerkkejä tästä ovat minotaurit - sonnin pää, jolla on ihmisen vartalo, kentaurit - joilla on ihmisen pää ja torso ja loput vartalosta hevosta, Kerberos - kolmipäinen koira, luultavasti jopa vampyyrit ja ihmissudet ja [monet muut](#). Jumala ei voinut eikä halunnut hyväksyä mitään tällaista.

Meille kerrotaan, että nämä lopunajat ovat kuin Nooan päivät.

Todennäköinen osa tätä on sellaisten pelottavien olentojen, joita ei ole

tunnettu vedenpaisumuksen jälkeen, uudelleen luominen. Sarjassani [Tribulation Chronicles](#) , joka alkaa kirjalla [Tribulation Rising: Seal Judgments](#), yritän välittää realistisen profeetallisen kuvan näistä olosuhteista. Koska Vartijoilla on tämä tieto tällaisten kammatusten luomisesta, niin yllättyisitkö, että ne, joita pidämme muukalaisina, voivat itseasiassa olla tämän bioteknisen kyvykkyyden sivutuote?

[L.A. Marzulli](#) on vuosikymmeniä tutkinut UFO-ilmiötä. Hänellä oli [Rumble'lla keskustelu](#), jonka katsoin ja jossa hän kertoi käsityksensä muukalaisten luonteesta. Hän puhui erityisesti harmaista, joiden oletetaan olevan "pahoja" muukalaisia. Hän ei tällä kertaa maininnut Vihreitä, joiden oletetaan olevan "hyviä", mutta en usko, että meidän tarkoituksiamme varten niillä on mitään eroa.

Tässä keskustelussa olet ehkä miettinyt, miten pääsemme ruumiittomista demoneista muukalasiin, joilla on ruumis. LA Marzulli uskoo, että ne ovat pohjimmiltaan orgaanisia vartalopukuja (organic body suits). Hän kutsui niitä avatareiksi, mikä on jossakin määrin perusteltua. Tämän sanan määritelmä sisältää mm:

- *Ominaisuuden tai käsitteen ruumiillistuma tai ilmentymä.*
- *Jatkuvan kokonaisuuden väliaikainen ilmentymä tai aspekti.*

Mitä hyvinkin on voinut tapahtua, on - ja tämä on puhdasta spekulatiota LA:n ja minunkin puoleltani, kun tiedämme, mitä tiedämme näistä hengellisistä olennoista – ,että Valvojat loivat kokeissaan tämän orgaanisen lihapussin niin sanoakseni. Siitä lähtien he ovat saaneet jonkun määrän demoneja valtaamaan ne. Tämän vuoksi ET-muukalaisilla on ruumiillinen muoto.

Jos näin tapahtui, niin minusta on mielenkiintoista, että Vartijat eivät tehneet näistä humanoidihahmoista kovin vaikuttavia. Ne ovat oudon näköisiä valtavine mustine silmineen, honteloinen raajoineen ja sukupuolettomia. Ei ole mitään järkeä, että nämä olennot saisivat mitään omapäisiä ideoita anastamalla Vartijoille kuuluvaa.



Tämä ruumiillinen muoto mahdollistaa sen, että demonit/muukalaiset voivat tehdä, mitä tekevät fyysisessä maailmassa – kaikki tietysti Vartijoiden ohjauksessa. Tämä tarjoaisi heille keinot siepata ihmisiä, eli suorittaa muukalaissieppauksia, sekä tehdä kauhistuttavia kokeita miehillä ja naisilla, joista on raportoitu vuosien varrella.

Se, mitä haluamme tehdä, kun tarkastelemme kaikkia Raamatun profetian puolia, on tutkia maailmaa tämän linssin läpi nähdäksemme tämänhetkiset tapahtumat. Tämä skenario antaa meille loogisen kehyksen. Se ei ehkä ole täysin tarkka, mutta mielestäni se varmasti pyrkii kohti totuutta.

Suurin profeetallinen syy siihen, miksi tämä selitys muukalaisista on tärkeä, johtuu siitä, mikä todennäköisesti tulee olemaan selitys Ahdistusta edeltävälle Tempaukselle. Monet profetian opettajat, minä mukaan lukien, ovat ajatelleet pitkän aikaa, että kun Tempaus tapahtuu, niin yksi monista muukalaisteorioista tulee peliin, esim. se, että avaruusolennot veivät meidät pois jostakin syystä ja jäljelle jääneet ovat erityisiä. Se selittää pois koko kristittyjen katoamisongelman ja luo mukavan häiriötekijän maailmalle.

Tähän kaikkeen liittyy varsin mielenkiintoinen ilmiö, joka on herättänyt paljon kiinnostusta viime aikoina. Etänäköhavainnon idea on ollut olemassa jo vuosia. Jotkut teistä saattavat tuntea Greg Reese'n, joka usein julkaisee lyhyitä yhteenvetovideoita yliluonnolliseen liittyvistä asioista. Hän ei ole missään nimessä kristitty, joten hänen johtopäätöksensä ovat usein väärässä sen perusteella, mitä tiedämme Jumalan Sanasta, joten teidän on otettava hänen sanomisensa suolarakeen kera. Hänen uusin videonsa, jossa on transkriptio, on otsikoitu: *Remote Viewing of the*

Rapture Ascension Event (Tempauksen taivaaseenastumistapahtuman etäkatselu).

Etäkatselu, kuten [Greg sanoo](#) :

. . on sotilaallinen termi, jolla tarkoitetaan kohteen katsomista mielen silmin.

[Se liittyy ESP:hen](#) - Extra Sensory Perception - ja on:

. . ihmisen kyky havaita tietoa ja kuvia kaukaisista maantieteellisistä kohteista.

Haluan tässä yhteydessä todeta, että tämä on okkulttinen, New Age -harjoitus. Kaikki, mitä tässä harjoituksessa nähdään tai annetaan, on peräisin demonisista lähteistä.

Tämän viisiminuuttisen videon kiehtova lausunto on kuitenkin, että tätä tietoa tarjoava ryhmä - joka tunnetaan nimellä *Future Forecasting Group (Tulevaisuuden ennusteita käsittelevä ryhmä)* - sanoo, että he näkevät nimenomaan kristittyjen pian tapahtuvan Tempauksen.

Tähän liittyi myös se, että kaikki nämä etäkatsojat, jotka ovat osa tätä ryhmää:

. . kaikki näkivät tämän tapahtuman takana ei-inhimillisiä entiteettejä.

Greg jatkaa sanoen:

UFO-tutkimuksen mukaan yleisin tarina on, että Harmaat tuhosivat oman planeettansa ja tulivat Maahan tekemään kokeita ihmiskunnalla epätoivoisessa selviytymisyrityksessä. Koska he eivät enää kykene lisääntymään seksuaalisesti, he tekevät kokeita ihmiskunnalla geenitieteen ja -teknologian avulla säilyttääkseen oma lajinsa.

Ja sitten:

He [Future Forecasting Group] näkivät UFOja, suuria tapahtumia taivaalla ja joukkolähdön (mass exodus).

Tähän liittyy transhumanismi aivoimplantteineen, eläin-ihminen -hybridejä ja jopa eläinten silpomisia.

Koska tämä tulevaisuuden ennustusryhmä (Future Forecasting Group) saa näkynsä, eli etäkatselunsa demonisista lähteistä, totuus on vääristynyt.

Tiedämme kuitenkin, että se tekee valheet niin houkutteleviksi niin monille. Niissä on osa totta ja ne ovat sen vuoksi uskottavia.

Se tosiasia, että tämä tieto on tulossa esiin, on toinen osoitus siitä, että Tempaus on tulossa pian. Maailmaa on valmisteltava. Kun heillä on uskottavia narratiiveja armeijalta, ihmisillä on taipumus uskoa, mitä heille kerrotaan.

Olemme kaikki nähneet, että UFO-selostukset uutisissa ja hallituksen viranomaisilta ovat lisääntyneet dramaattisesti. Tähän on syynsä. Demonimaailma ei tiedä päivää eikä hetkeä sen paremmin kuin mekään, mutta Saatana ja hänen kätyrinsä tuntevat Raamatun ja tietävät, mitä on tulossa. He valmistautuvat uskomattomaan tapahtumaan, joka tulee järkyttämään maailman.

Ahdistusta edeltävän Tempauksen kieltäjät voivat suoltaa mitä haluavat, että Kristuksen seuraajat menevät Ahdistukseen ja sen läpi, mutta muukalaisnarratiivi on jälleen yksi todiste siitä, että Jeesus temmaisee meidät pian pois tästä vihamielisestä Kristuksen hylkäävästä maailmasta.

JAA TÄTÄ